
Número 109  Jueves, 07 de Junio de 2018 Pág. 8428

ADMINISTRACIÓN LOCAL

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN
ÁREA DE RECURSOS HUMANOS Y GOBIERNO

ELECTRÓNICO

2018/2532 Resolución núm. 1.502, de fecha 5 de junio de 2018 del Sr. Diputado del Área
de Recursos Humanos y Gobierno Electrónico, por la que se aprueba la lista
provisional de admitidas/os y excluidas/os en relación a la convocatoria para la
provisión de siete plazas de funcionarias/os de carrera, pertenecientes al
Grupo A, Subgrupo 2, Escala Administración Especial, Subescala Técnica,
Clase Media, Denominación Trabajadora/or Social, mediante el sistema de
Concurso-Oposición 

Anuncio

El Sr. Diputado-Delegado del Área de Recursos Humanos y Gobierno Electrónico, don
Ángel Vera Sandoval (PD Resol. núm. 646, de fecha 25/6/2015), ha dictado la Resolución
núm. 1.502, de fecha 5 de junio de 2018, cuyo tenor literal es el siguiente:

“Terminado el plazo de presentación de instancias, para la provisión de siete plazas de
funcionarias/os de carrera, pertenecientes al Grupo A, Subgrupo 2, Escala Administración
Especial, Subescala Técnica, Clase Media, Denominación Trabajadora/or Social, mediante
el sistema de Concurso-Oposición, vacante en la plantilla de Funcionarias/os de la
Diputación Provincial de Jaén y sus Organismos Autónomos, cuyas Bases fueron
publicadas en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia (B.O.P.) núm. 237, de fecha 14/12/2017,
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía (B.O.J.A.) núm. 53, de fecha 16/03/2018 y Boletín
Oficial del Estado (B.O.E.) núm. 83 de fecha 05/04/2018, y de conformidad con la Base
Sexta de la Convocatoria,
 

RESUELVO:

Primero.-Admitir y excluir a las/os siguientes aspirantes:
 
Admitidas/os:

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
ACEITUNO LOPEZ MARIA DEL PILAR 77351539-D
AGUILAR CARDOSO ANABELA 77358083-K
AGUILAR JIMENEZ SUSANA 44252233-A
AGUILAR RODRIGUEZ OLGA MARIA 20079843-S
AGUILAR SOTO ANA BELEN 53595486-N
AGUILERA RODRIGUEZ LYDIA MARIA 26976264-R
ALBACETE JIMENEZ MARIA DEL CARMEN 26237939-E
ALBARRACIN LINARES MARIA DEL MAR 74685484-E
ALCONADA ESCUDERO LUIS MIGUEL 52980767-Z



Número 109  Jueves, 07 de Junio de 2018 Pág. 8429

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
ALEMAN CABALLERO MARIA MERCEDES 44276678-E
ALEO LUMBRERAS VIRGINIA 26250146-Q
ALGARRADA LEON CRISTINA 48809542-T
ALMANSA MORENO CLARA ISABEL 75095186-W
ALONSO GOMARA ERICA 72894408 -W
ALONSO PEREDA MARIA RONTE 50735075-L
ALPERT MOLINA AGUSTIN 26224376-Y
ALVAREZ LOPEZ MARIA DEL MAR 75729434-W
ALVAREZ PEINADO MARIA BELEN 26047721-Z
AMARO MENDEZ MARIA 77329893-Y
ANDREO BUENO MARIA JOSE 26026263-S
ANGUIS GARCIA ANA 26497918-D
ANGULO OTIÑAR ERNESTO 26026789-N
ARCHILLA VALENTIN ALICIA 76661353-F
ARELLANO BUJALDON SILVIA 75068723-N
ARIAS SANCHEZ CRISTINA 30977433-K
ARREDONDO NAVARRO MARIA ELENA 23258160-P
ARROYO MORENO SORAYA 77377783-X
AVIGNONE  TATIANA Y-3844343-E
AVILA DELGADO ALICIA 77368076-D
AVIÑO TORRES SILVIA 53596447-F
BAENA CARPIO ANA FRANCISCA 30234730-B
BALLESTEROS VILLENA MARIA DEL CARMEN 26010385-F
BARRANCO CARRILLO ANA 26031753-P
BAYO CARRASCO MARIA ADORACION 74666325-E
BAZAN QUIJADA MARTA 26048266-F
BELTRAN MARTINEZ JOSE MANUEL 77336562-M
BENITEZ FLORES CRISTINA 28641323-K
BERASALUCE DUQUE ANE 72743827-W
BERMUDO MARTINEZ ALEJANDRO 44950681-X
BERNABEU MARTIN SYLVIA 26026992-P
BERNAL SAMPER JUAN ANTONIO 25691997-P
BOCANEGRA ALBARRAN ANA 25599596-K
BRAVO ESCUDERO BEATRIZ 74738838-Q
BRAVO SANTIAGO JULIA 26053197-Q
BUENDIA LOPEZ JUAN PEDRO 26482950-Z
BUENO JURADO ISABEL Mª 75119813-L
BURGOS BERRIO AURORA 26033424-T
CABUCHOLA LOPEZ MARTA 43552276-M
CACERES DAMAS ROCIO 28812123-T
CALERO FERNADEZ MARIA DE LUNA 80149845-C
CAMPILLO MUÑOZ ROCIO 75771097-N
CANO FUENTES CRISTINA 74667237-Z
CANO LOPEZ MARTA 77378785-T
CANO ROMERO MARIA 77352073-Z
CANO TORRES FRANCISCO DAVID 15517953-Z
CANO CABALLERO BARRIO MERCEDES 26054859-E
CANSINO GONZALEZ BLANCA 30256034-V
CAÑADA PANCORBO ANGELA 77373801-F
CAÑADA PANCORBO LUCIA 77363773-F



Número 109  Jueves, 07 de Junio de 2018 Pág. 8430

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
CAÑADAS SANCHEZ MARIA JOSEFA 76145831-F
CARAVANTES MARIN ALBA 26258150-Q
CARBALLO QUERO JOSE LUIS 30818051-Y
CARCELES YELAMOS CESAR 76143901-D
CARDOSA FUENTES ETELVINA 26483466-R
CARMONA GARCIA MAYA MARIA 77331295-M
CARRASCOSA MORILLAS MARIA SOLEDAD 77342853-V
CARRICONDO PEREZ ENRIQUE 45281444-X
CARRILLO ORTEGA MIGUEL ANGEL 44357234-D
CARRION NAVARRO NURIA 15514433-J
CASADO MOYA ISABEL DOLORES 78686031-H
CASAS RENTERO NOEMI 47448951-C
CASTILLA RUIZ MARIA JOSE 77347244-S
CASTILLO LA CALLE SUSANA 77325097-V
CASTRO ABOAL INES 74661826-P
CASTRO CALVO ELENA CRISTINA 75930558-Z
CASTRO MARTINEZ LAURA 77342578-H
CAZALLA MENA MARIA ANGUSTIAS 75018212-D
CAZORLA CASTILLO CRISTINA 26744016-F
CEBALLOS PEÑA ROCIO 26044469-M
CENDRERO MELGUIZO TRINIDAD 53135862-C
CEREZO RAMIREZ LAURA 45736353-W
CESPEDES MARTINEZ MARIA ESTEFANIA 54096820-S
CHARTE MESA SERGIO 75018358-V
CHICA COBO ANTONIO JESUS 77366309-J
CID MORALES MARIA 75483123-K
COBO GONZALEZ MARIA JOSE 25995456-M
COLMENERO PORCURA MARIA DEL PILAR 26023915-J
COLODRERO PEREZ BEATRIZ 80164583-S
CONESA FLAMIL MONICA 44367878-G
CONTRERAS RUIZ MARIA DOLORES 44372494-C
CORDERO TORRES Mº JOSE 77344899-Q
COZAR GARCIA MARIA DEL CASTILLO 26221088-F
CRUZ FUENTES ESTEFANIA 77354023-D
CUADROS BORDAL ANA DOLORES 75111882-T
CUESTA BONILLA MARIA ISABEL 15454619-E
CUESTA NIETO ELENA MARIA 77362828-M
DE DIOS LOPEZ MARIA CANDELARIA 75069983-F
DE LA CHICA SANCHEZ ELENA 77357608-Y
DE LA ROSA ACOSTA ESTEFANIA 47212585-W
DE LA TORRE DAMAS MARIA MERCEDES 26226501-S
DEL CAÑO MORALES ANA BELEN 26032892-C
DEL VALLE LOPEZ ANA BELEN 75107134-J
DELGADO MILLÁN MIRYAM 26050935-P
DIAZ CARRASCO JUANA 26219423-K
DIAZ ESTEPA LAURA 45746839-T
DIAZ MORENO MARIA AURORA 75107698-W
DIAZ PADILLA LUCIA MARIA 26224092-K
DIAZ SANCHEZ MARIA DEL MAR 24231792-G
DOBLAS SALCEDO BELEN 76752420-V



Número 109  Jueves, 07 de Junio de 2018 Pág. 8431

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
DOMINGUEZ BERBELL ROCIO 77384838-G
DONAIRE GARCIA VIOLETA 15514205-S
DONCEL BERLANGA MARIA LUISA 75099545-Z
DORADO NOGUERAS SILVIA MARIA 44268662-X
DUARTE TRILLO MARIA DEL ROSARIO 26473218-B
EGIDO LOPEZ MARIAN 75126601-E
ELVIRA ARRIAZA MARIA TERESA 74695702-M
ESCOBAR LAINEZ SORAYA 75120631-D
ESCUDERO CHILLON INMACULADA 15519414-A
ESPEJO CHAMORRO CLOTILDE 26014154-G
ESPINAR MARTINEZ FRANCISCA 75116860-X
ESPINO LARA MARTA 45736326-K
ESTEPA BLANCO JULIA 26224090-L
ESTEVEZ SANTALLA ENCARNACION VANESSA 75129300-F
FERNANDEZ GARCIA JORGE 74651866-F
FERRIZ GOMEZ ROCIO 26043087-A
FLORES MORALES MARINA 44364276-J
FORURIA JIMENEZ PALOMA 76635264-T
FUENTES GONZALEZ ISABEL MARIA 26025611-F
FUENTES MARTINEZ ELENA 77353422-Y
FUERTES MORENO BEATRIZ 45714817-V
FUNES JIMENEZ EVA PILAR 26032700-N
GALAN SANCHEZ MARIA DEL CARMEN 77356698-Q
GALDON DEL SALTO RAQUEL 75108785-P
GALIANO MARTINEZ ANA LAURA 26496076-F
GALLEGO FERNANDEZ JOSEFA 75096317-Y
GALVEZ LUCENA ANA MARIA 44350962-Q
GAMARRA PLATA LAURA 75170070 -K
GAMEZ CABRERO CRISTINA 75120067-C
GARCIA AGUILERA NOEMI 26230715-C
GARCIA CAMACHO SEBASTIANA 26218937-H
GARCIA CARABIAS MARTA 74665081-C
GARCIA CARRETERO ROCIO 78685753-Q
GARCIA CASTELLANO PATRICIA FERNANDA 75887016-B
GARCIA COFRADES MARIA DE LA ENCINA 26248394-N
GARCIA FERNANDEZ ISABEL 26226962-Q
GARCIA FRANCES PEDRO 77343467-X
GARCIA FUENTES INMACULADA 15428552-Z
GARCIA GONZALEZ YOLANDA 15471925-D
GARCIA LIRIO JEZABEL 26050153-P
GARCIA LOPEZ ANA 26481045-H
GARCIA MONTAVEZ FRANCISCA 26485811-T
GARCIA PEREZ MARIA EVELINE 44278284-H
GARCIA PORRAS DULCENOMBRE DE MARIA 78681653-X
GARCIA ROMAN CARLOTA 48629295-G
GARCIA ROMERO MARIA JOSEFA 26226753-Z
GARCIA VALENZUELA FRANCISCO 77367474-M
GARCIA-GIRALDA RODRIGUEZ OLGA MARIA 75713880-L
GARNICA IGLESIAS NOEMI 75926500-G
GARRANCHO SANCHEZ BEATRIZ 77362710-W



Número 109  Jueves, 07 de Junio de 2018 Pág. 8432

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
GARRIDO JIMENEZ MARIA 77368114-R
GARRIDO MARTOS ANA GEMA 26245137-K
GAVILAN CANO PEDRO 25589895-A
GINES MARTOS MARIA TERESA 75113237--K
GOMEZ CRIADO JUANA 26046331-G
GOMEZ DIAZ ESTEFANIA 15472074-C
GOMEZ GRADIT PILAR 50614192-R
GOMEZ LOPEZ FRANCISCO 26976375-C
GOMEZ MARTIN PAOLA MARIA 75723365-M
GOMEZ MERLO DE LA FUENTE MARIA DOLORES 26225589-T
GOMEZ MORALES ROSA 20070120-K
GOMEZ RUBIO MANUEL JESUS 26488814-J
GONZALEZ ABAD ALBA MARIA 77153611-L
GONZALEZ CAMPAÑA NURIA FRANCISCA 24246633-X
GONZALEZ DELGADO PALOMA 76652245-F
GONZALEZ FERNANDEZ CARMEN LAURA 77154477-B
GONZALEZ FERNANDEZ MARIA DOLORES 26514247-P
GONZALEZ FUENTES EVA 75104258-N
GONZALEZ GARCIA MARIA ELENA 53597972-Z
GONZALEZ GUTIERREZ ADELAIDA 45107931-D
GONZALEZ JIMENEZ CARMEN MARIA 45743137-R
GONZALEZ MARTINEZ ANA MARIA 26490936-L
GONZALEZ TORRECILLAS ANA BELEN 76143939-R
GORDILLO CAMPANARIO SONIA 75761038-G
GUERRERO BACHILLER MARIA INMACULADA 78686166-S
GUIJOSA LEIVA ANDRES 26486647-P
GUTIERREZ ALONSO MARIA DOLORES 74721775-L
GUTIERREZ HERNANDEZ LETICIA 45595772-C
GUTIERREZ PEREZ MARIA LUISA 44370526-F
GUTIERREZ SEGURA PILAR 77338391-V
GUZMAN FERNANDEZ MARIA 77388118-H
GUZMAN TIRADO MARIA DE LAS MERCEDES 26245774-Z
HERNANDEZ BERLANGA ROCIO 75121903-Q
HERNANDEZ FUENTES MARIA DE LOS REMEDIOS 26488232-Y
HERNANDEZ SAEZ ANA GABRIELA 75254639-L
HERRERA GARCIA FRANCISCO 26210568-K
HERREROS CANO JULIA 77575330-X
HERREROS SANCHEZ CRISTINA 26027827-S
HORTA SORROCHE GLORIA PILAR 52527900-V
HUELTES CANO VERONICA 76665548-Q
HUERTAS CASTRO INMACULADA CONCEPCION 26033292-Y
HUERTAS MONGE ANA 31014627-R
IBAÑEZ LOPEZ ANDREA 45900003-F
IBAÑEZ PLAZA MARIA 15512985-Z
IBAÑEZ TORRES JOSE JUAN 26247665-L
IDAÑEZ FERNANDEZ SILVIA 26246630-L
IDAÑEZ JIMENEZ ROCIO ASCENSION 26035276-N
JIMENEZ LEON MARIA 30999103-W
JIMENEZ MARTIN NORICA 75136602-H
JIMENEZ PULIDO NOELIA 80167355-G



Número 109  Jueves, 07 de Junio de 2018 Pág. 8433

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
JIMENEZ VAZQUEZ MARIA DE LA PAZ 49085604-Q
JOYANES JOYANES MARIA INES 25998043-Q
JUESAS CELORIO REBECA DE LAS MERCEDES 09432904-Y
JURADO HUERTAS JOSEFA 52543823-R
JURADO ORTIZ MARINA 75718924-A
LARA ARANDA ENCARNACION MARIA 26485770-M
LARA RUIZ MERCEDES 26215498-Y
LECHUGA CRUZ ELVIRA 77358726-C
LENDINEZ PEREZ ANTONIO 26032643-R
LEON QUESADA ELENA 77353306-M
LIEBANA PEREÑA MARIA 77353687-H
LOPERA ARANDA MARIA DEL CARMEN 26037040-M
LOPEZ BARRERO VERONICA 26496836-P
LOPEZ CARPIO ASUNCION 75070387-C
LOPEZ CARRASCO ENCARNACION MARIA 26221695-Q
LOPEZ DELGADO SARA MARIA 15517279-F
LOPEZ GALAN LUISA 79194030-Q
LOPEZ GARCIA INMACULADA 26499322-X
LOPEZ GARRIDO ROCIO 77326354-D
LOPEZ GOMEZ MARIA RAQUEL 75121818-T
LOPEZ JUSTICIA ISABEL MARIA 26514450-G
LOPEZ MARTIN VERONICA 26047309-Q
LOPEZ MEDINA MARIA TERESA 49034361-V
LOPEZ MEDINA MONICA 74673170-J
LOPEZ RODRIGUEZ SONIA 15519627-D
LOPEZ TORRENTE MARIA DEL MAR 75720430-Z
LORENTE LORENTE MARINA 47874175-C
LORENTE MIRAS MARIA JESUS 76419156-T
LOZANO AGUILAR PRUDENCIA 74684462-N
LUQUE BENITEZ ANA 15454700-B
LUQUE GUTIERREZ LETICIA VIRTUDES 26043707-W
LUQUE REPISO AIDA 31010876-E
LUQUE SANCHEZ ISABEL 30954388-E
LUZON JIMENEZ ELISABETH 24269391-K
MACHADO CARRASCO TANIA 75161446-E
MACHADO SANCHEZ ELENA 30993718-E
MADUEÑO CALVO LAURA 74690170-Q
MANTAS GUERRERO ELISA ISABEL 74656680-Z
MANZANO BADIA FELIPE 77329264-K
MARIN DOMINGUEZ CRISTINA 52308875-K
MARIN SANCHEZ SONIA 77374410-H
MARÍN ZORRILLA FRANCISCO JOSUE 26219281- V
MARQUES GAONA LORENA 75261429-R
MARQUEZ ALGAR MARINA 45900679-Q
MARQUEZ HIDALGO ROSA MARIA 30536523-K
MARTIN CABRERA CARMEN ESTHER 23799852-G
MARTIN GARCIA MARIA JOSE 75129895-G
MARTIN GRANDE ALEXANDRA 48948013-B
MARTIN ROBLES SANDRA LORENA 75162899-A
MARTIN SANCHEZ MARTA 76627363-B



Número 109  Jueves, 07 de Junio de 2018 Pág. 8434

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
MARTINEZ BORJA SUSANA 74696338-C
MARTINEZ CACERES TANIA 15474447-R
MARTINEZ CASTILLO CARLOS 77334924-T
MARTINEZ CEACERO MARIANA 75070365-K
MARTINEZ CHACON Mª ISABEL 45714977-Q
MARTINEZ COLMENERO MARIA LUISA 77358800-W
MARTINEZ CORRAL MIRELLA 45716020-R
MARTINEZ DE DIOS MARIA ISABEL 75021078-T
MARTINEZ GARCIA CARLOS ALBERTO 77322401-N
MARTINEZ LOPEZ ROSA MARIA 26488574-A
MARTINEZ LORENTE LETICIA 76625699-A
MARTINEZ MARFIL RAQUEL 23802077-K
MARTINEZ MARTOS MARINA 26224849-L
MARTINEZ MUÑOZ ISABEL 75102017-W
MARTINEZ NAVARRO YOLANDA 23284586-F
MARTINEZ RODERO ANA 52603082-N
MARTINEZ ROMERO MARIA 77376433-V
MARTINEZ RUIZ AMPARO 77343393-M
MARTINEZ SALIDO MANUELA 26222356-X
MARTOS ANGUITA AURORA MARIA 77334187-E
MARTOS RAMIREZ ELENA ISABEL 77349413-E
MARTOS VILLAR AURORA 77371925-V
MATAS RODRIGUEZ MARIA TRINIDAD 44271393-G
MATEOS GARCIA MARIA DE LAS NIEVES 26235398-B
MAZUECOS SANCHEZ MARIA BEATRIZ 14631228-P
MEDINA RUIZ CRISTINA 44251124-K
MEJIAS RUIZ MARIA SOLEDAD 52356734-V
MENA LOPEZ ALBA MARIA 53596515-Y
MENDEZ CASERO REYES 28841332-E
MENDOZA ANGUITA TERESA 26016394-J
MENDOZA LOZANO ASUNCION 53141727-C
MESA NAVARRO VICTOR 77342278-V
MILLA MONTILLA MARIA VICTORIA 26029049-H
MILLAN LOPEZ ANGELA MARIA 75111155-D
MILLAN RUIZ EVA 75117530-J
MILLAN TORRES PATRICIA 26502765-A
MIRANDA PEREZ ALBA 77371123-C
MOLEON RUIZ CRISTINA 77589999-M
MOLERO VARELA Mº MANUELA 26475810-G
MOLINA BERRIO MARIA DOLORES 77341765-X
MOLINA EXTREMERA VIRTUDES 26024030-J
MOLINA LORITE ANA BELEN 26501582-Q
MOLINA SERRANO ENCARNACION MARIA 44636838-W
MONTANET FERNANDEZ FRANCISCA 26216096-Y
MONTES NUÑEZ RAQUEL 75883301-E
MONTILLA RELAÑO MANUELA 53594308-F
MONTORO MESA NURIA 77341213-X
MONTOYA GARCIA EMMA MARIA 75575245-M
MORA SALVADOR BEATRIZ 75728253-V
MORAL CASTRO MARIA 77363781-S



Número 109  Jueves, 07 de Junio de 2018 Pág. 8435

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
MORAL OLIVER ALICIA Mª 77340390-S
MORALES MEDINA EVA MARIA 26221792-K
MORENO CRESPO JUAN JOSE 53596604-A
MORENO MARTÍNEZ ELISABET 26502988-L
MORENO NUÑEZ CRISTINA 26504410-S
MORENO SILES VERONICA 77354667-D
MORENO TITOS ESTER 75156421-B
MORENO TORREJON MARIA 32730613-A
MORENO VILLAR ANA ISABEL 77344443-C
MORENTE HEREDIA ELIAS DAVID 26049589-L
MOYA BUJALDON FRANCISCA 26221865-W
MOYA CAÑADAS LOURDES 74517356-R
MOYA FERNANDEZ LAURA 15518800-X
MOYANO SANCHEZ EVA MARIA 44263784-P
MUÑOZ CASTILLO SILVIA 75014205-G
MUÑOZ CATENA MANUELA 26046662-J
MUÑOZ DE HARO LAURA 44282402-L
MUÑOZ GARCIA MARIA LUISA 53597929-V
MUÑOZ JIMENEZ JOSEFA 34002841-D
MUÑOZ MELGUIZO ROCIO 77141392-J
MUÑOZ MORENO ROCIO 80158742-Q
MUÑOZ NUÑEZ CAROLINA 30262439-M
MUÑOZ PEREZ AURORA 30989696-W
MUÑOZ RAMIREZ RAFAEL 50625277-T
MUÑOZ VERGARA ANTONIA 26214916-E
MURILLO GARCIA ISABEL MARIA 15514212-E
NAJERA MARTINEZ ENCARNACION 26223928-H
NARVAEZ CABALLERO MARIA DEL CARMEN 77353733-H
NAVARRO LOPEZ CARMEN MARIA 26246297-P
NAVARRO PEREZ ANGELA 53592056-D
NAVARRO REUS MARINA 45291297-L
NUÑEZ CORRALES JESUS 73398556-J
OCHANDO RAMIREZ MARIA VICTORIA 77368020-E
OLIVA MAESTRE CELEDONIA 48933324-L
OLMEDO MAIGLER CARMEN 26503737-D
OLTRA NAVARRO ISIDRO JESUS 26234236-E
ONTIVEROS ORTIZ INMACULADA 75134953-W
ORDOÑEZ GARCIA SILVIA 77334746-Y
ORDOÑEZ VINUESA ANA 77329237-V
OROPESA TAPIA MARIA LUISA 75705439-L
ORTEGA ALBA MIGUEL 26205883-M
ORTEGA BEGARA ANA MARIA 26234077-R
ORTEGA CASTRO LUCIA 77324109-H
ORTEGA MARTINEZ MARIA DEL MAR 76658046-N
ORTEGA RUBIO BEATRIZ 52559673-G
ORTEGA RUEDA MARIA DEL CARMEN 26258953-Z
ORTEGA SANCHEZ ENRIQUE JOSE 75109561-W
ORTEGA UREÑA PATRICIA 77325605-L
ORTIZ ACOSTA AZAHARA MARIA 26259182-J
ORTIZ AMO ROCIO 54120176-A



Número 109  Jueves, 07 de Junio de 2018 Pág. 8436

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
ORTIZ PERAGON MARIA DE LAS MERCEDES 77355925-W
ORTIZ ROMERO ISABEL 30996001-M
PALACIOS MARTI IGNACIO GONZALO 44369923-W
PALENCIA MAYORDOMO ANA MARIA 04554133-H
PALOMAR MARIN MARIA ISABEL 75013862-Y
PALOMINO ALGUACIL ANA 77367126-W
PALOMO DIAZ CRISTINA 26255205-S
PALOMO LUCENA JULIA 26236951-T
PALOMO MORENO ANA ISABEL 77345755-K
PARDO MARTINEZ MARIA ANGELES 52524602-P
PAREDES APARICIO Mª LUZ 77350729-G
PARRA MOLINA JUANA MARIA 75110883-J
PARRAS FUENTES NURIA 77333969-B
PARRAS VACAS ANA 77365354-R
PARTAL CALAHORRO MIRIAN 26044880-W
PARTAL UREÑA MARIA 77365671-L
PEÑA CACHINERO ROCIO 78687451-N
PEÑA DE LA HOZ PABLO JOSE 77366942-W
PEÑA RUIZ AITAMI MARIA 75966561-E
PEÑARRUBIA TRAVE MARIA DEL CARMEN 24222364-Y
PEREÑA MARTIN ALMUDENA 48868828-S
PEREÑA ROJO LAURA 77346501-P
PEREZ ALCAZAR MARIA FRANCISCA 24198442-G
PEREZ CANTO MARIA JESUS 26213684-D
PEREZ FERNANDEZ FELIPE 75069121-L
PEREZ MARTINEZ MARIA JOSEFA 23285993-B
PEREZ MARTINEZ LIDIA 77356041-A
PEREZ PEREZ MARIA DEL MAR 76661010-D
PEREZ ANGULO MARTIN ANA 30794457-X
PIEDRA GOMEZ VIRTUDES 75716109-V
PIEDRA PADILLA ANA MARIA 77365313-Y
PINO DIAZ MARIA DEL CARMEN 30814947-F
PIÑA ALCARAZ ANTONIA 26042611-X
PORCEL MARTIN AMELIA MARIA 24184071-P
PORRAS ESCOBAR MARTA 45887922 -R
PORRAS GARRIDO NOELIA 53598128-D
PORRAS POSTIGO CRISTINA 53698426-G
PULIDO MUÑOZ MARIA 77362132-E
PULIDO SUAREZ ANTONIO MANUEL 26229274-M
QUESADA CHAMORRO ANA ISABEL 77342918-J
QUESADA PEGALAJAR CLOTILDE 77353899-T
QUINTANA TERUEL LUCIA 77364003-F
RAMIREZ BAENA LAURA 76656842-G
RAMIREZ GONZALEZ MARIA 45942765-N
RAMIREZ GUTIERREZ SINDY ANAHI 74671375-N
RAMIREZ RIOS ISABEL 25592038-F
RAMIRO MORENO MONICA MARIA 26030086-C
RAMOS MARTIN CONCEPCION 44254965-K
RAMOS SAN ANTON HAIZEA 74668141-K
RANGEL RIVERA MARIA TERESA 77345042-K



Número 109  Jueves, 07 de Junio de 2018 Pág. 8437

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
RAYA MESA CARLOS 15450682-H
REDONDO PRIETO ILDEFONSO JESUS 75106796-C
REINA ESPEJO MARIA DE LOS ANGELES 31000239-B
REQUENA HONRUBIA DIEGO MANUEL 26236766-E
REYES LOPEZ LORENA 15514904-R
REYES LOPEZ MARIA JOSE 53590530-R
REYES MUÑOZ MARIA DOLORES 75121054-H
RIOS HARILLO JOSE MANUEL 74934447-X
RIVAS FERNANDEZ MARIA CARMEN 23801680-S
RIVERO RODRIGUEZ NURIA 45587964-D
RODRIGUEZ CABANILLAS RAQUEL 26972758-Z
RODRIGUEZ COSTA MARTA 77369470-T
RODRIGUEZ FERNANDEZ CARMEN ROSARIO 45106938-M
RODRIGUEZ LOPEZ ATENEA 14630133-V
RODRIGUEZ MARTINEZ JUANA 26491229-J
RODRIGUEZ MILLAN LAURA 15512260-W
ROMERO AGUILA MARIA 29484583-D
ROMERO JURADO DOLORES 80150378-R
ROMERO TORRES LYDIA 77385705-C
RUBIA SALVADOR YOLANDA 45600308-W
RUIZ ALVAREZ CRISTINA 75156849-W
RUIZ CAMPOS PATRICIA 77340440-L
RUIZ HERNANDEZ ROCIO 26512161-S
RUIZ LORENTE ANA MARIA 44297521-G
RUIZ MARTINEZ MARIA PILAR 75097847-H
RUIZ MENA ANA BELEN 26036933-J
RUIZ MENA MARIA DEL PILAR 77356613-T
RUIZ MORENO LOURDES 45887803-C
RUIZ UREÑA NATALIA 74655527-B
RUZAFA HIDALGO GEMMA MARIA 15519733-T
SALMERON PERABA SARA MARIA 75110430-C
SAMPEDRO CORTES MARIA DE LA CONCEPCION 75241974-G
SANCHEZ AGUILAR SARA 30985351-G
SANCHEZ FABREGA ANDRES JESUS 26224305-G
SANCHEZ GALAN CRISTINA 78682675-C
SANCHEZ GAMEZ SILVIA 75118875-R
SANCHEZ GONZALEZ NOELIA 05690325-X
SANCHEZ MARTINEZ MARIA DE LOS ANGELES 15470412-Z
SANCHEZ MUÑOZ ROCIO 45719643-J
SANCHEZ PEREZ MELANI MARIA 26820223-S
SANCHEZ SANCHEZ ALBA 76421497-H
SANCHEZ SANCHEZ MARIA 75259849-P
SANCHEZ SEIBERT ELENA 74665922-X
SANCHEZ VALVERDE ANTONIA MARIA 80154234-Q
SANTIAGO FERNANDEZ ANA ELVIRA 77156210-L
SANTIAGO LORCA GEMA 20077944-W
SANTIAGO MARCHAL NAZARET 77347823-L
SANTOYO MARTINEZ MARIA DEL CARMEN 75021960-P
SEDEÑO FERNANDEZ MARIA DEL MAR 74945236 -N
SEGURA MUÑOZ RAQUEL 26023150-F



Número 109  Jueves, 07 de Junio de 2018 Pág. 8438

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
SERRANO BERGILLOS ANGELA 31005687-P
SERRANO GONZALEZ MARIA DOLORES 34024895-Y
SERRANO PULIDO EVA MERCEDES 74653560-E
SERRANO RAMOS JUAN JOSE 44284623-D
SERRANO RODRIGUEZ MARIA LUISA 75135750-V
SERRANO TORRES PATRICIA 26238203-X
SIERRA REAL ISABEL MARIA 26489235-C
SILES MORATA ANA MARIA 53325133-R
SIMON PARTAL MARIA ISABEL 09059472-W
SOTO HERRERA BRENDA 49111160-L
SOTO MARTÍNEZ CARMEN 24174892-Y
TALAVERA TORRES FRANCISCO JOSE 15514968-L
TELLEZ BLANCA CRISTINA 77340167-E
TIRADO CANTERAS ROCIO 75126170-M
TOMÉ CARBALLO MARÍA 26045029-J
TORAL RAYA CATALINA 75119154-G
TORO IBAÑEZ PATROCINIO 52531213-H
TORRECILLAS SEGURA MARIA DEL CARMEN 26497864-R
TORRES ECHEVARRIA CRISTINA 30989175-X
TORRES IBAÑEZ DUNIA PILAR 26245779-L
TORRES MEDINA MARIA JOSEFA 26257188- C
TORTOSA GALDON PURIFICACION 15514347-L
TRUJILLOS MARTIN MARIA DEL CARMEN 74668708-J
USERO RUIZ ELENA 26503726-K
VACAS JAEN SARA 30973342-R
VALDERAS ARMIJO ANA 26053444-X
VALDIVIA GARCIA MARIA PAZ 77330994-A
VALDIVIA MOLINA MARIA DEL MAR 75108743-N
VALERO GOMEZ ELOISA MARIA 14631392-B
VALERO GONZALEZ ROCIO 77344469-T
VALLECILLOS VAZQUEZ SANDRA 43552513-N
VARGAS GOMEZ MARIA JOSE 15511136-M
VARO BENAVIDES MARIA DE LAS ANGUSTIAS 30949018-B
VAZQUEZ CESPEDES LIDIA 45605108-H
VAZ-ROMERO MARTINEZ MARIA JOSEFA 26235584-J
VEGA SANCHEZ YOANA 14301020-B
VICENTE GARCIA DANIEL 47206645-L
VICENTE GUILLEN RAQUEL MARIA 77240775-J
VICO NUÑEZ MARIA DOLORES 74644016-T
VIEDMA LOPEZ MONICA 75131874-M
VILLACAÑAS MORALES INMACULADA 75118526-C
VILLALBA RODRIGUEZ RAQUEL 26023228-Q
VILLENA LOPEZ SANDRA 74688062-R
YAÑEZ CUADROS CARMEN LAURA 75140102-E
ZAFRA MARTINEZ ROCIO 77372581-Y
ZAMORA MARTINEZ MARIA JOSE 26497517-E
ZAMORA MAYORGA DOLORES 26740953-A
ZARCO ASENSIO MARIA GABRIELA 26220638-V
ZURITA BUENO SANDRA MARIA 53156863-E



Número 109  Jueves, 07 de Junio de 2018 Pág. 8439

Excluidas/os:

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI MOTIVO
EXCLUSIÓN

ACEITUNO LUPIAÑEZ ROSA 30998386-K 08
ARJONA ESCRIBANO AMELIA 77352565-T 10
BARRIOS MONTORO BARBARA 15517958-L 07
CALERO UNGUETTI CATALINA 75125656-C 07
CEBRIAN CAPARROS NAYARA 76658216-K 10
CORTES MONTES ISABEL 26227576-D 01 04 07 09
FERNANDEZ PANDO SONIA 45719943-Z 10
FERNANDEZ SANCHEZ MARIA VICTORIA 26490685-K 01 04 07 09
GALAN IZQUIERDO ANA ISABEL 75126042-S 07
GALIANO MORENO MANUELA MONICA 26221670-Z 08
GALLEGO PEREZ MARIA DEL CARMEN 26035165-Q 07
GARCIA CARDELL MARIA LUISA 44260439-K 05
GARCIA GAFORIO JUAN ANTONIO 26259029-K 07
GARCIA GARCIA AMPARO 14624520-Q 07
GARCIA HERNANDEZ PALOMA 75245791-A 07
GARCIA MARTINEZ FILOMENA 26221390-X 07
GARCIA SANTIN PABLO 77342109-D 09
GINES VAZQUEZ JAVIER 30213819-F 01 04 10
GOMEZ CASTELLANO CRISTINA 44352521-B 04
GONZALEZ JIMENEZ MIGUEL ANGEL 24228357-L 10
GONZALEZ LUNA PEDRO PABLO 26970914-X 10
GUERRA GUERRA NOELIA 74943518 -L 06
LAZUEN NAVARRO FRANCISCO DE ASIS 75141193-D 07
LOPEZ CIVANTOS JUANA DOLORES 77371197-W 04
MACHADO MORON EVA MARIA 74636123-L 07
MARTINEZ MARTOS PASTORA 77369669-S 07
MENDEZ BARRERO ISMAEL 09448488-L 05
MENDEZ FERIA JUAN ANTONIO 29493943-P 01 10
MESA GARCIA MARIA MAR 26026702-V 01
MIRANDA PEREZ MARIA DEL CIELO 77341851-G 08
MORALES CASTRO ROCIO 74694802-W 05
NOVA MONTIEL MIRIAM 75119241-E 04
NUÑEZ SOTO ALBERTO 77376825-H 12 13
ORTEGA MORALES INMACULADA DEL MAR 78034943-Z 05
ORTIZ JUAREZ OLIMPIA 25980035-V 13
PEDREGOSA LOPEZ CELIA 15470154-D 09
PEDROSA GARCIA CELIA JOAQUINA 45603819-V 04
PEREZ NAVARRETE ISABEL MARIA 45598251-S 05 10
PEREZ ORTEGA MARIA JOSE 26035047-J 07
PEREZ SOLDADO MARIA CARMEN 79218194-F 05
RAMOS PUENTEDURA MARIA JOSE 75127071-D 03
REYES GONZALEZ MIGUEL ANGEL 74657802-D 03
RIOS ALARCON AITOR 26510550-Z 10
RODRIGUEZ MANZANO ANA MARIA 75154995-B 08 10
ROMERO GARCIA ROCIO 77355588-X 13
RUIZ MARQUINA SARA 50888660-X 08 10
RUIZ MEDINA MARIA JOSE 44255870-Y 06



Número 109  Jueves, 07 de Junio de 2018 Pág. 8440

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI MOTIVO
EXCLUSIÓN

SANCHEZ FORNELL MARIA CELEDONIA 26225892-G 09
SANTOS AREVALO LOURDES 30525081-X 10
TAPIA PRIEGO ANA ISABEL 26978375-L 08
TORRERO GOMEZ EVA MARIA 80154215-C 07
TORRES MONTORO AZAHARA MARIA 77357960-J 07
URBANO LOPEZ INMACULADA 31009033-L 05
VICENTE FERNANDEZ LEONOR 24198467-Y 07 09
VILLAREJO LOZANO MARIA 25599358-J 10

Las/os aspirantes excluidas/os, podrán en el plazo de diez días hábiles, contados a partir
del siguiente a su publicación en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia, subsanar las
deficiencias que por su naturaleza sean subsanables de conformidad con lo dispuesto en el
artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas (BOE núm. 236, de 02/10/2015) y, según lo dispuesto en la
Base Séptima de la citada convocatoria.
 

CÓDIGOS-CAUSAS EXCLUSIÓN DE LA CONVOCATORIA

Núm. MOTIVO EXCLUSIÓN SUBSANABLE
01 No presenta solicitud (Anexo II) No
02 Solicitud presentada fuera de plazo No
03 No firma solicitud (Anexo II) Si

04 No aporta justificante abono tasas
Subsanable solo si se ha abonado

la tasa en periodo de
presentación de instancias

05 Abona importe de la tasa no correspondiente Si
06 No aporta documentos acreditativos de reducción de tasa Si
07 No aporta D.N.I. Si
08 D.N.I. Caducado Si
09 No aporta título Si
10 Título Incompleto Si
11 No aporta Certificación Grado de Minusvalía Si
12 Certificación Grado de Minusvalía sin compulsar Si
13 No aporta informe de compatibilidad para el desempeño puesto/plaza Si

Segundo.-Dicha Resolución, que se publicará en BOLETÍN OFICIAL de la Provincia, así
como en la Web de la Corporación, a efectos meramente Informativos, de acuerdo con el
artículo 45 apartado 1. b) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre. del Procedimiento
Administrativo Común de las Administraciones Públicas (BOE núm. 236, de 02/10/2015) y la
correspondiente convocatoria”.
 
Lo que se hace público para general conocimiento.

Jaén, a 06 de Junio de 2018.- El Diputado-Delegado del Área de Recursos Humanos y Gobierno Electrónico,
ÁNGEL VERA SANDOVAL.


		2018-06-06T23:57:20+0200
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




